X Leskovacki Pobednik 2020

Leskovac, 10/10/2020

Event 17
10/10/2020 - 13:40

Men, 4 x 50m Freestyle

Open
Results

Points: FINA 2020

Rank
15 years and older

1. Dubocica 2
PESIC, Bratislav
DIMITRIJEVIC, Viktor

2. Sveti Nikola 1
STANKOVIC, Strahinja
RISTIC, Veljko

3. Leskovac 2
ZLATKOVIC, Arandjel
MITIC, Milan

14 years and younger

1. Dubocical
OBRADOVIC, Ognjen
GANIC, Petar

2. Sveti Nikola 2

STOJIC, Uros
DJORDJEVIC, Zeliko

3. Poseidon 1
SPASOJEVIC, Lazar
ZLONOGA, Milan

4. Leskovac 1l
JOIC, Pavle
SAVIC, Nikola

5. Nis 2005 1

IVKOVIC, Vasilije
PENIC, Andrija

6. Crnical
JOVANOVIC, Viktor
TOMAC, David

7. Klub za vodene sportove Mornar 1

MIHAJLOVIC, Milos
SPERLIC, Ognjen
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Dubocica
STANKOVIC, Djordje
ZIVANOVIC, Uros

Sveti Nikola
CANIC, Uros
CIRIC, Tadija

Swimming klub "Leskovac"
MILENOVIC, Nikola
STOJANOVIC, Matija

Dubocica
MITROVIC, Aleksa
RISTIC, Marko

Sveti Nikola

NIKOLIC, Vuk
LAKOVIC, Aleksandar

Poseidon
LAJB, Mario
ZIVKOVIC, Luka

Swimming klub "Leskovac"
STOJILIKOVIC, Novak
STOJILIKOVIC, Andrija

Nis 2005

BOGOJEVIC, Marko
MIHAJLOVIC, Mateja

Crnica
MILOVIC, Uros
DENKOVIC, Nemanja

Klub za vodene sportove Mornar

GORCIC, Vukasin
ARSOVIC, Sava
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Time Pts

1:43.04 558

-91.73
-186.22

1:43.59 549
-91.73
0.00

1:54.28 409
-91.73
0.00

1:5791 372
-91.73
0.00

1:58.64 365

-91.73
0.00

2:03.66 323
-91.73
0.00

2:07.18 296

-91.73
0.00

2:10.21 276

-67.12
-169.73

2:22.72 210
-91.73
0.00

3:17.10 79
-91.73
0.00

Splash Meet Manager, 11.66909

Registered to Plivacki Savez Srbije
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